
 

 

Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 30 

KONANÉ DNE 17. 5. 2016 od 16.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - omluven 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 30. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
2. PROJEDNÁNÍ DAROVACÍ SMLOUVY PRO OBEC KRHOVOU 
3. PROJEDNÁNÍ  PETICE SPOLKU HRÁDKY BEZE SKLÁDKY, Z.S. 
4. PROJEDNÁNÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA LOKALITĚ LUŽNÍK  
5. PROJEDNÁNÍ KOMISE PRO HRÁDKY  
6. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.12.2015 
7. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ VĚCNÉHO DARU ZŠ KRHOVÁ   

 
 

 
 
 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-234 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 30 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

       Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato.  

2. PROJEDNÁNÍ DAROVACÍ SMLOUVY PRO OBEC KRHOVOU 

Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování.  

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-235 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o účelově vázaném daru mezi BONVER WIN, a.s., IČ 
25899651, se sídlem Cholevova 1530/1, Hrabůvka, 700 300 Ostrava Jih, zatoupený 
místopředsedou představenstva Daliborem Pobořilem, jako Dárce a Obec Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena starostkou Ing. 
Kateřinou Halaštovou, jako Obdarovaným, jejíž předmětem je kulturní akce pro děti 
„Pohádkový les“, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato. 
 

3. PROJEDNÁNÍ  PETICE SPOLKU HRÁDKY BEZE SKLÁDKY, Z.S. 
Starostka obce Krhová informovala o podané petici přijaté dne 4.5.2016 petičním výborem, který 
zastupuje spolek Hrádky beze skládky, z.s.  
Petiční výbor vyjadřuje svůj nesouhlas s vybudováním manipulační plochy a využívání parcely č. 
1948/1 na skladování stavebního materiálu.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-236 

Rada obce Krhová bere na vědomí přijatou petici dne 4.5.2016 petičním výborem, který 
zastupuje spolek Hrádky beze skládky, z.s., ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka  
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 



 

 

4. PROJEDNÁNÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA LOKALITĚ LUŽNÍK  

Starostka obce Krhová informovala radu obce o variantním řešení dešťové kanalizace v lokalitě 

Lužník.  

 

 
 
Z pravděpodobného vyústního objektu trubního vedení HOZ DN 500 byla pořízena fotodokumentace. 
V pátek 13.5.2016 byl průtrž mračen. Z vizuální prohlídky bylo zřejmé, že z vyústního objektu voda 
neteče. Nicméně tímto není potvrzena funkčnost či nefunkčnost potrubí. Toto zjištění by mělo být 
řešeno kamerovou zkouškou.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-237 

Rada obce Krhová bere na vědomí variantní řešení děšťové kanalizace v lokalitě Lužník.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
 
 

5. PROJEDNÁNÍ KOMISE PRO HRÁDKY  

Komise pro Hrádky je nutné aktualizovat, aby plnohodnotně plnila svou funkci. Rada obce chce 

aktivně spolupracovat a komunikovat s komisí. Návrh členů vznikl na základě jednání s petičním 

výborem. 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-238 

Rada obce Krhová volí předsedu Komise pro Hrádky pana Petra Vrečku a členy Komise pro 
Hrádky pana Jaromíra Korabečného, paní Štěpánkovou, paní Lukášovou, paní Krejčí, pana 
Volka a pana Slováka s platností od 17.5.2016. Měsíční odměna se poskytuje od dne 1.6.2016. 



 

 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

6. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.12.2015 

 
Na základě převzetí díla, které proběhlo dne 29. 4. 2016 je nutné narovnat smluvní vztah s hlediska 

víceprací a méněprací. Při realizaci byly zjištěny skutečnosti, kdy bylo nutné změnit dřevěné stáni na 

stání s gabiony.   

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-239 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodateku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.12.2015 mezi 
Obci Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako objednatelem a firmou RENO 1991 s.r.o., v 
zastoupení Martinem Dvorským se sídlem Hranická 93, Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 01556436, DIČ: CZ01556436, jako zhotovitelem, jejíž předmětem je narovnání 
konečného stavu pro zbudování zpevněných ploch, dodávka a montáž stanovišť pro 
separovaný odpad, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

7. PROJEDNÁNÍ PŘIJETÍ VĚCNÉHO DARU ZŠ KRHOVÁ   

Ředitelka základní školy požádala o souhlas s přijetím věcného daru - výtvarné potřeby v celkové 
hodnotě 5000 Kč od firmy KAMI – Růžena Michalíková. Dar je určen jako odměna pro žáky ve 
výtvarné soutěži. 
 
Tímto Rada obce Krhová vyjadřuje poděkování paní Michalíkové.  

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 30/2016/R-240 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí věcného daru Základní škole Krhová, příspěvkové 
organizaci dle doložené žádosti o udělené souhlasu ze dne 20. 5. 2016., ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Vrečka 
Usnesení bylo přijato. 



 

 

 
 
 
V Krhové, dne 17. 5. 2016 
 
     „otisk razítka“ 
 

  v.r        v.r.  
     

…………………………………..     ………………………………… 
  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 

       
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
 
Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


